Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Железногорская средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

«28» июля 2023 г                                                                                                      № 290

«Об организации работы по профилактике

буллинга в МОУ «Железногорская СОШ № 4»

В целях обеспечения психологической безопасности образовательной среды,

предупреждению всех форм буллинга в МОУ «Железногорская СОШ № 4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Коробейникову Екатерину Ивановну, заместителя директора по

воспитательной работе, ответственной за организацию работы по профилактике буллинга

в МОУ «Железногорская СОШ № 4»;

2. Утвердить план мероприятий по профилактике буллинга в МОУ

«Железногорская СОШ № 4» на 2023-2024 учебный год;

3. Классным руководителям запланировать проведение мероприятий в рамках

реализации плана по профилактике буллинга;

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Коробейникову Е.И.

		2023-10-25T07:54:32+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Железногорская СОШ № 4"